
Protokół Nr 17

W  o b rad ach  u dz ia ł w z ię l i :

1. G e tka  Janusz -  p rz e w o d n ic z ą c y

2. K łębe k  K rzysz to f -  c z łonek

3. K ryszk iew icz E dw ard  -  cz łon ek

4. Ku jaw sk i Bogdan  -  cz łonek

5. W ą to rs k a  -  P a rzyd ło  Justyna -  c z łon ek

W  p os ied zen iu  uczes tn iczy ł Tadeusz B u lik  -  W ó j t  G m in y  i p. A gn ieszka  A d a m  -  S ka rbn ik  i p. 

M ic h a ł  S trze lczyk -  p rac. UG.

Pan G e tka  Janusz -  p rz e w o d n ic z ą c y  ko m is j i  p o w i ta ł  zeb ranych  i o tw o rz y ł  pos iedzen ie  

kom is j i.  G łó w n y m  te m a te m  pos iedzen ia  ko m is j i  b y ło  z a o p in io w a n ie  p ro je k tu  u c h w a ły  w  

sp ra w ie  re g u la m in u  u trz y m a n ia  czystości i p o rzą d ku  na te re n ie  G m in y  D ą b ró w ka  i 

za poznan ie  się z p ro je k te m  b u d ż e tu  G m in y  D ą b ró w k a  na ro k  2013.

P ro je k t u c h w a ły  i re g u la m in  zo s ta ł o m ó w io n y  przez p. M ic h a ła  Strze lczyka.

R egu lam in  u trz y m a n ia  czystości i p o rzą d ku  okreś la  szczegó łow e  zasady u trz y m a n ia  czystości 

i p o rząd ku  na te re n ie  g m in y  d o tyczące  p ro w a d z e n ia  s e le k ty w n e g o  zb ie ra n ia  o d p a d ó w  

k o m u n a ln y c h ,  rodza ju  i m in im a ln e j  p o je m n o ś c i u rządzeń  p rzeznaczonych  d o  zb ie ran ia  

o d p a d ó w  k o m u n a ln y c h  na te re n ie  n ie ru c h o m o ś c i o raz  na d ro ga ch  pub licznych , 

czę s to t l iw ośc i i sposobu  p o z b y w a n ia  się o d p a d ó w  k o m u n a ln y c h ,  u p rzą ta n ia  b ło ta  śn iegu, 

lod u  i innych  z części n ie ru c h o m o ś c i s łużących do  u ży tku  pub liczn eg o , w y m a g a ń  do tyczących  

zb ie ran ia  i o d b ie ra n ia  o d p a d ó w  z r o b ó t  b u d o w la n y c h  i ro z b ió rk o w y c h ,  m yc ia  p o ja z d ó w  

sa m o c h o d o w y c h  poza m y jn ia m i i w a rs z ta ta m i n a p ra w c z y m i,  o b o w ią z k ó w  osób  

u trz y m u ją c y c h  z w ie rzę ta  d o m o w e ,  w y m a g a ń  u t rz y m y w a n ia  z w ie rz ą t  gospodarsk ich  ma 

te re n a c h  w y łą czo n ych  z p ro d u k c j i  ro ln icze j,  w yznaczan ia  o b s z a ró w  pod lega jących  

o b o w ią z k o w e j d e ra tyza c j i  i t e r m in ó w  je j  p rz e p ro w a d z a n ia .

Po p rz e d y s k u to w a n iu  pow yższego  re g u la m in u  c z ło n k o w ie  ko m is j i  z a p ro p o n o w a l i  w n ieść  

p o p ra w k ę  w  § 13 w  części d o tyczą ce j czę s to t l iw o ś c i o d b io ru  o d p a d ó w  w  ok re s ie  z im o w y m  

t j .  od  1 l is top ad a  d o  31 m arca  raz na m ies iąc( b y ło  d w a  r a z y ).

R egu lam in  w ra z  z nan ie s ion ą  p o p ra w k ą  zos ta ł przez c z ło n k ó w  ko m is j i  z a o p in io w a n y  

p o z y ty w n ie ,  s to s u n k ie m  g ło s ó w  4  za /  1 p rz e c iw

P ro je k t b u d ż e tu  zos ta ł szcze gó ło w o  o m ó w io n y  przez W ó jta .  C z ło n kow ie  kom is ji 

us ta li l i ,  że d o  p ro je k tu  b u d ż e tu  o dn io są  się po  o d b y c iu  pos iedzen ia  z Z arządem  G m in n y m

Z posiedzenia komisji zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego odbytego w dniu 6 grudnia

2012r.



W  dalszej części pos iedzen ia  ko m is j i  W ó j t  n a w ią za ł d o  p ism a  S ta ros ty  P o w ia tu  

W o ło m iń s k ie g o  w  s p ra w ie  w p ro w a d z e n ia  p ro g ra m u  P o w ia to w e j  K a rty  Rodziny

T A krod z ina .p l.  W  ra m a ch  te j  k a r ty  p o w ia t  będz ie  m ó g ł  udz ie lyć  d o ta c j i  t y m  g m in o m  k tó re  

p rzys tąp ią  d o  p ro g ra m u .

W  te j  sp ra w ie  c z ło n k o w ie  k o m is j i  u s ta l i l i ,  że p o d e jm ą  te m a t  d o  p rz e d y s k u to w a n ia ,  na 

k o le jn y m  p os ied zen iu .

Na ty m  p ro to k ó ł  za koń czon o -

Przewodniczący Komisji

Janusz Getka


